



رخدادهای تاریخی امروز
انتقاد "معاهده پاریس" بین ایران و انگلستان و جدا شدن افغانستان از ایران (۱۳۳۵ هجری)
درگذشت "زابت هوک" دانشمند انگلیسی و بنیان گذار علم هواشناسی (۱۷۰۳م)
تولد "الکساندر گراهام بل" دانشمند انگلیسی و مخترع تلفن (۱۸۴۷م)
امضاء "معاهده "سان استئانو" بین روسیه و عثمانی (۱۸۷۸م)
امضای قرارداد صلح بین آلمان و شوروی در جریان جنگ جهانی اول (۱۹۱۸م)

استفادات رهبری
آیا بر ولیّ کودک لازم است که کودک را از مشاهده تصاویر مبتدل و زشت حفظ کند و اگر خواست ببیند، مانع او شود؟
بله، لازم است.

حدیث روز
اللَّمُّ فِي الدُّنْيَا بَوَاءٌ، وَ فِي الآخِرَةِ دَمَاءٌ.
ستمگری، در دنیا مایه نابودی و در آخرت، مایه هلاکت است.

داستان کوتاه

ارزش هر شخص
"گروه کُر مدرسه برای اجرای کنسرت در مرکز شهر آماده شده بود. هوا خیلی سرد بود. مردم چند ساعتی در هوای سرد منتظر ماندند، افراد بسیاری جمع شده بودند. رهبر ارکستر برای رهبری گروه در جای خود مستقر شد. در این میان یکی از اعضای ارکستر با خود چنین گفت: «در این سرما نمی توانم آواز بخوانم، پنجاه نفر در گروه وجود دارد، باید فقط دهنم را باز و بسته کنم، کسی متوجه نمی شود» رهبر گروه ارکستر کارش را شروع کرد، اما صدایی نشنید! چون آن روز همه مانند هم فکر کرده بودند. «اگر

تدبیر قلعه نوبی برای جوانگرایی تیم ملی

احتمال استراحت چند ملی پوش

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که با این تیم در جام ملت های آسیا ناکام بود و نتوانست انتظارات را برآورده کند، برنامه ریزی برای برنامه های پیش روی این تیم را انجام داده است. فدراسیون فوتبال ایران پس از بررسی عملکرد تیم ملی در جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا تصمیم به حفظ امپر قلعه نوبی در جایگاه سرمربی گرفت تا منتظر اجرای ایده های او برای تغییر نسل و جوان گرایی باشد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران نیز پس از بازگشت به کشور در جلسه ای با حضور دستیاران ایرانی خود در جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا در خصوص نحوه اجرای برنامه جوان گرایی خود در بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ برنامه ریزی کرد. قلعه نوبی که از عدم رشد و استعداد بازیکنان جوان در بعضی از باشگاه ها گلایه مند است تغییر نسل در تیم ملی بزرگسال را در دو بخش پیگیری می کند. استفاده از بازیکنان جوان در مینی کسپ هایی که غیر از روزهای فیکادی برگزار می شود و سپس بررسی شرایط بازیکنان جوان در جلسات متوالی اعضای کادر فنی با مربیان لیگ برتری بخشی از پروژه جوان

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قوهو چی
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاتر کویچه - کویچه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) - تلفنکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ / ۲۲ شعبان ۱۴۲۵ هـ. ق / 3 MARCH 2024 / شماره ۶۷۱۷ / سال بیست و ششم

مقصدهای عجیب بازیکنان ایرانی

از بوسنی تا بنگلادش؛ جهانگردی به سبک ژیبونرهای ایرانی



مطلبی پس از شفیعی، محمدرضا خازنده نیز که سابقه بازی برای پرسپولیس و تیم ملی را داشت پس از اختلاف با تراکتور راهی این تیم شد. میلاد زیندپور (سارواک یونایتد مالزی): او را به یاد دارید؟ همان بازیکن که به تیم ملی هم رسید و خیلی ها بر این باور بودند که سمت چپ ایران را برای سال ها بیمه خواهد کرد. زیندپور به نوعی رکورددار تغییر تیم محسوب می شود. او تا سن ۳۵ سالگی در ۱۸ جابه جایی پیراهن ۱۶ تیم مختلف را به تن کرده است. گسترش فولاد و پارس جم تیم هایی هستند که میلاد ۲ بار برایشان بازی کرده است. تیم های این بازیکن چپ پا تا به اینجا بدین ترتیب است: فولاد، سایپا، پیکان، راه آهن، استیل آذین، داماش، سپاهان، پیکان، ملوان، ذوب آهن، نفت مسجدسلیمان، اربیل عراق، راه آهن، آرمنیونایتد، گسترش فولاد، ماورا یونایتد اندونزی، کی ام و ساراواک یونایتد. «آرش اکبری و رادین سیار(رگ تاداز و لوکوموتیو): آرش اکبری بازیکنی است که برای ژیبونر شدن راهی تاجیکستان شد و برای تیم رگر تاداز بازی کرد. او در روزهای کرونایی تنها ایرانی بود که در سطح بزرگسالان بازی می کرد و الباقی لیگ های دنیا تعطیل بود. به جز او رادین سیار هم به لیگ تاجیکستان رفت و برای تیم لوکوموتیو پامیر توپ زد.

عملکرد ورزش ایران را می توان از المپیک تا المپیک بررسی کرد، صد البته که کشورهای در المپیک موفق هستند که برنامه ریزی حداقل ۱۰ ساله داشته باشند، اما فاصله ۴ ساله بین المپیک ها می تواند معیار خوبی برای بررسی عملکرد یک رشته ورزشی باشد.



کشتی ایران در المپیک پاریس شانس چند مدال طلا دارد؟

مدال داشته باشد و همه چیز در تشک مسابقه مشخص می شود. دستاورد کشتی ایران در رقابت های جهانی صربستان ۲۰۲۳، کسب ۴ مدال در کشتی آزاد شامل مدال طلای وزن ۱۲۵ کیلوگرم توسط امیرحسین زارخ، مدال نقره حسن بزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم، مدال نقره امیرمحمد بزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم و مدال برنز محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم بوده است. تنها ۲ وزن از اوزانی که ما مدال کسب کرده ایم یعنی ۱۲۵ و ۸۶ کیلوگرم جزو ۶ وزن المپیک محسوب می شود و ما در ۴ وزن ناکام بوده ایم. کشتی آزاد ایران علاوه بر کسب سهمیه در اوزانی که مدال کسب کرده، در وزن ۶۵ کیلوگرم نیز توسط رحمان عموزاد صاحب سهمیه شده، اما هنوز تکلیف اوزان ۵۷، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم مشخص نیست. ابتدا نگاهی به عملکرد کشتی گبران ۴ وزن المپیک که ایران در آن سهمیه کسب نکرده می اندازیم. در وزن ۵۷ کیلوگرم کار نماینده ایران بسیار سخت است و حتی در صورت کسب سهمیه نمی توان گفت که با حضور حریفان بسیار قدرتمند از کشورهای روسیه، آمریکا، ژاپن، مغولستان و ... نماینده ایران دشتش به مدال می رسد. این موضوع در اوزان ۶۵، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم نیز صدق می کند، البته امید به کسب نتیجه توسط رحمان عموزاد بیشتر است، چراکه وی یک بار بعنوان قهرمانی جهان رسیده است اما اینکه در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز ساروی به مدال برنز رسید، قطعاً سطح مسابقات المپیک بسیار بالاتر از جهانی است و ساروی باید بسیار تلاش کند که حداقل بتواند مدال برنز توکیو را در پاریس تکرار کند اما اینکه این کشتی گیر نیز شانس اصلی مدال طلا در این مسابقات است را نمی توان به ذهن راه داد. شرایط کشتی ایران در وزن ۶۷ کیلوگرم جایی که محمدرضا گیبی در توکیو صاحب مدال طلا شد، نیز خوب نیست و این کشتی گیر با اخلاق کشورمان در رقابت های جهانی به سختی به مدال

آگهی مزایده های شماره ۱۱/۱۴۰۲/۳۴ ردیف الی ۴
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده اجاره ظرفیت سامانه تحركات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setad.ir...
شماره مزایده: ۳۴/۱۴۰۲/۳۴
موضوع مزایده: اجاره ۴ مورد از اماکن واقع در پردیس راه آهن تهران طبق جدول ذیل:
۱. شماره مزایده: ۳۴/۱۴۰۲/۳۴ ردیف الی ۳
۲. موضوع مزایده: اجاره ۴ مورد از اماکن واقع در پردیس راه آهن تهران طبق جدول ذیل: